
令和２年４月２７日

(2020年)

保 護 者 様

和歌山市立高積中学校

家庭訪問中止のお知らせ

葉桜の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申しあげ

ます。

平素は本校教育に格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

現時点においても未だ、新型コロナウイルスが全世界で猛威を振るい、日

本におきましても、緊急事態宣言が出され、和歌山市でも臨時休校（休業）

が続いております。保護者の皆様方、子ども達には大変ご迷惑とご心配をか

けておりますことをお詫び申し上げます。

さて、本年度の家庭訪問ですが、緊急事態宣言を受け、３密を避けると共

に学校再開時には教育課程（学び）の確保を優先させて頂きたいと考え、本

年度の家庭訪問は中止とさせて頂きます。お子様のことで、相談等ございま

したら、担任にご連絡をいただければ幸いです。

今後とも本校教育にご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。


